
UCHWAŁA NR XI.65.2025 
RADY GMINY GORZKOWICE 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LIII.398.2023 Rady Gminy Gorzkowice z dnia 26 lipca 2023 r. w sprawie 
ustalenia wysokości miesięcznej opłaty za pobyt i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka 

w Samorządowym Klubie Dziecięcym w Gorzkowicach 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 ) i art. 58 ust. 1 oraz art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 ( Dz.U.z 2024 r. poz. 338; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 743 i poz. 858.) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII.398.2023 Rady Gminy Gorzkowice z dnia 26 lipca 2023 r. w sprawie ustalenia 
wysokości miesięcznej opłaty za pobyt i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka 
w Samorządowym Klubie Dziecięcym w Gorzkowicach ( Dz.Urz.Woj. Łódzkiego poz.6740) §1 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Samorządowym Klubie Dziecięcym 
w Gorzkowicach w wymiarze do 10 godzin dziennie w wysokości 1500 zł. 

2. W przypadku czasowego zawieszenia funkcjonowania Samorządowego Klubu Dziecięcego 
w Gorzkowicach z przyczyn zewnętrznych: 

1) opłata za pobyt dziecka w klubie dziecięcym wskazana w ust.1 podlega odpisom i zwrotom 
w wysokości proporcjonalnej do okresu, w którym klub dziecięcy nie mógł świadczyć usług lub; 

2) opłata za pobyt dziecka w klubie dziecięcym wskazana w ust.1 podlega zaliczeniu na poczet 
kolejnych miesięcy, nie później niż do końca danego roku kalendarzowego, w wysokości 
proporcjonalnej do okresu, w którym klub dziecięcy nie mógł świadczyć usług”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzkowice. 

§ 3. Traci moc uchwała nr X.55.2024 Rady Gminy Gorzkowice z dnia 19 grudnia 2024 roku zmieniająca 
uchwałę Nr LIII.398.2023 Rady Gminy Gorzkowice z dnia 26 lipca 2023 r. w sprawie ustalenia wysokości 
miesięcznej opłaty za pobyt i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w Samorządowym Klubie 
Dziecięcym w Gorzkowicach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gorzkowice 

 
 

mgr Marek Siewierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8B32A8C-FDDD-48E4-93C0-8A4BEE21C494. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI.65.2025 RADY GMINY GORZKOWICE z dnia 20 stycznia 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 zm. § 1 ust. 2



	§ 2
	§ 3
	§ 4


